
硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世界一

流电网电缆通道（广华路、繁华路、园博园西路）土建工程排水施工中标候选人

公示

（招标编号：HBCZ-22010545-233275）

       
公示结束时间：2023年 12月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世

界一流电网电缆通道（广华路、繁华路、园博园西路）土建工程排水施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：武汉市汉江湾建设工程有限公司，投标报价：364.187731万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

      中标候选人第 2名：武汉市硚口区市政工程总公司，投标报价：365.002459万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

      中标候选人第 3名：湖北凡华市政园林景观工程有限公司，投标报价：362.140972

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：540天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉市汉江湾建设工程有限公司)的项目负责人：史青青/;

      中标候选人(武汉市硚口区市政工程总公司)的项目负责人：王自力/;

      中标候选人(湖北凡华市政园林景观工程有限公司)的项目负责人：郭琼丽/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(武汉市汉江湾建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(武汉市硚口区市政工程总公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(湖北凡华市政园林景观工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉市汉江湾建设工程有限公司)的评标情况：综合评审排名第一;

      中标候选人(武汉市硚口区市政工程总公司)的评标情况：综合评审排名第二;

      中标候选人(湖北凡华市政园林景观工程有限公司)的评标情况：综合评审排名第三;



二、提出异议的渠道和方式

投诉质疑方式：027-87816666-8711  王保东

三、其他

    中标候选人公示

湖北省成套招标股份有限公司受武汉市汉江湾建设发展有限公司的委托，就“硚口武胜里片

区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世界一流电网电缆通道（广华路、

繁华路、园博园西路）土建工程排水施工”进行公开招标，按照招标文件的要求于 2023年 12

月 22日完成评审工作，经招标人确认，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目编号及名称

项目编号：HBCZ-22010545-233275

项目名称：硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世界一

流电网电缆通道（广华路、繁华路、园博园西路）土建工程排水施工

二、公示时间：2023年 12月 22日至 2023年 12月 25日 17:30

三、评审结果

第一名：武汉市汉江湾建设工程有限公司

投标报价：364.187731万元

项目经理：史青青/市政公用工程专业二级注册建造师

第二名：武汉市硚口区市政工程总公司

投标报价：365.002459万元

项目经理：王自力/市政公用工程、一级建造师

第三名：湖北凡华市政园林景观工程有限公司

投标报价：362.140972万元

项目经理：郭琼丽/市政二级建造师

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地  址：湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富大厦 B座 7-10楼（东湖大厦对面）

联系人：朱必航  钱佩  代亚雯

电  话：027-87816666转 8106

投诉质疑方式：027-87816666-8711  王保东



                                 湖北省成套招标股份有限公司

                                         2023年 12月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：武汉市汉江湾建设发展有限公司                         

   地    址：武汉市硚口区解放大道 21号汉正街都市工业区 13号楼 1459号                                                 

   联 系 人：杨工                             

   电    话：027-83826266                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 朱必航、钱佩、代亚雯、朱文斌、潘登

   电    话： 027-87816666-8112

   电子邮件： 1172361785@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T17:12:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T17:12:47+0800
	BJ
	ePolicy




